
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie    
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267 
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76 
http://www.zol.krakow.pl 
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie 
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141 

   
                                                                                                                                                         ISO 9001:2008  
  

 

St
ro

n
a1

 

 
Kraków, 20.06.2017 r. 

 
ZNAK: DNO – 3411 – 5/17 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póżn. zm.) – dalej ustawa, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

czynności oraz o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o znaku ZP 5/2017, prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 

Pawilonu nr 5 w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym w Krakowie. 

 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu w dniu 9 maja 2017 r. dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty jednocześnie informując o wykluczeniu wykonawcy z postępowania oraz o odrzuceniu ofert 

wykonawców.  

 

W dniu 12 maja 2017 r. Konsorcjum firm: Ekokaloria Budownictwo PKB Sp. z o.o. SKA w Kielcach,  

ul. Warszawska 158, 25-414 Kielce i Ekokaloria PKB Sp. z o.o. Sp. k w Kielcach, ul. Warszawska 158, 

25-414 Kielce wniosło odwołanie zarzucając Zamawiającemu naruszenie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy 

poprzez jego niewłaściwe zastosowanie, polegające na bezzasadnym odrzuceniu jego oferty,  

w związku z uznaniem, iż oferta ta zawiera błąd w obliczeniu ceny polegający na zastosowaniu stawki 

podatku od towarów i usług VAT w wysokości 8%, zamiast w prawidłowej wysokości 23%, podczas 

gdy w swojej ofercie prawidłowo zastosował stawkę VAT w wysokości 8% w odniesieniu do robót 

budowlanych polegających na budowie budynku zakładu opiekuńczo-leczniczego. 

 

Przedmiotowe odwołanie zostało przez Krajową Izbę Odwoławczą uwzględnione, wobec czego Izba 

nakazała Zamawiającemu: 

- unieważnić czynność wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy - Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Przemysłowego CHEMOBUDOWA – KRAKÓW S.A. w Krakowie, ul. Klimeckiego 24, 30-705 Kraków, 

- unieważnić czynność odrzucenia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy oferty konsorcjum firm: 

Ekokaloria Budownictwo PKB Sp. z o.o. SKA w Kielcach, ul. Warszawska 158, 25-414 Kielce  

i Ekokaloria PKB Sp. z o.o. Sp. k w Kielcach, ul. Warszawska 158, 25-414 Kielce, 

- ponownie zbadać ofertę konsorcjum firm: Ekokaloria Budownictwo PKB Sp. z o.o. SKA w Kielcach, 

ul. Warszawska 158, 25-414 Kielce i Ekokaloria PKB Sp. z o.o. Sp. k w Kielcach, ul. Warszawska 158, 

25-414 Kielce i ocenić niepodlegające odrzuceniu oferty zgodnie z kryteriami oceny określonymi  

w SIWZ. 



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie    
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267 
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76 
http://www.zol.krakow.pl 
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie 
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141 

   
                                                                                                                                                         ISO 9001:2008  
  

 

St
ro

n
a2

 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności Zamawiający: 

 

- unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy - Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Przemysłowego CHEMOBUDOWA – KRAKÓW S.A. w Krakowie, ul. Klimeckiego 24, 30-705 Kraków, 

dokonaną w dniu 9 maja 2017 r., 

- unieważnia czynność odrzucenia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy oferty konsorcjum firm: 

Ekokaloria Budownictwo PKB Sp. z o.o. SKA w Kielcach, ul. Warszawska 158, 25-414 Kielce  

i Ekokaloria PKB Sp. z o.o. Sp. k w Kielcach, ul. Warszawska 158, 25-414 Kielce, dokonaną w dniu 9 

maja 2017 r. 

  

Po ponownym zbadaniu i ocenie ofert Zamawiający dokonał wyboru, jako najkorzystniejszej oferty: 

 

Konsorcjum firm: 

Ekokaloria Budownictwo PKB Sp. z o.o. SKA w Kielcach, ul. Warszawska 158, 25-414 Kielce, 

Ekokaloria PKB Sp. z o.o. Sp. k w Kielcach, ul. Warszawska 158, 25-414 Kielce. 

 

Oferta ta uzyskała następującą ilość punktów wg kryteriów przyjętych przez Zamawiającego:  

• Cena – 60 pkt. 

• Okres rękojmi – 20 pkt. 

• Skrócenie terminu wykonania – 20 pkt. 

Łączna punktacja 100 pkt. 

 

W wyżej opisanym postepowaniu niepodlegającą odrzuceniu ofertę złożył także następujący 

wykonawca: 

 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i Transportowych CECHINI Stanisław i Józef Cechini 

Sp.j. w Krynicy Zdrój, ul. Pułaskiego 29, 33-380 Krynica Zdrój  

 

Oferta ta uzyskała następującą ilość punktów wg kryteriów przyjętych przez Zamawiającego:  

• Cena – 58 pkt. 

• Okres rękojmi – 20 pkt. 

• Skrócenie terminu wykonania – 20 pkt. 

Łączna punktacja 98 pkt. 

 

 


